

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Michael Ørum Holding ApS

Bragesvej 38  
8230 Åbyhøj

CVR-nr. 32 84 11 63

## Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling den 11/04 2024

---

Michael Ørum Hansen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	10
Balance pr. 31. december 2023	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Michael Ørum Holding ApS

Bragesvej 38

8230 Åbyhøj

CVR-nr.: 32 84 11 63

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Hjemsted: Aarhus

### Direktion

Michael Ørum Hansen, direktør

### Revision

Roesgaard

Godkendt Revisionspartnerselskab

Sønderbrogade 16

8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter, forestå finansiering og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 883.817, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 6.193.206.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(19.958)</b>	<b>(23.456)</b>
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		403.588	285.830
Finansielle indtægter	1	677.569	189.774
Finansielle omkostninger	1	<u>(177.382)</u>	<u>(760.173)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>883.817</b>	<b>(308.025)</b>
Skat af årets resultat	2	<u>0</u>	<u>(2.351)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>883.817</u></b>	<b><u>(310.376)</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ekstraordinært udbytte		150.000	600.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		403.588	(1.114.170)
Overført resultat		<u>330.229</u>	<u>203.794</u>
		<b><u>883.817</u></b>	<b><u>(310.376)</u></b>

**Balance pr. 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i kapitalinteresser	3	2.143.156	1.739.568
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>2.143.156</u>	<u>1.739.568</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>2.143.156</u>	<u>1.739.568</u>
Andre tilgodehavender		543	43
Selskabsskat		17.648	10.830
<b>Tilgodehavender</b>		<u>18.191</u>	<u>10.873</u>
Værdipapirer	1	3.511.815	3.573.180
<b>Værdipapirer</b>		<u>3.511.815</u>	<u>3.573.180</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>540.044</u>	<u>150.769</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>4.070.050</u>	<u>3.734.822</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>6.213.206</u>	<u>5.474.390</u>

**Balance pr. 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.073.156	1.669.568
Overført resultat		4.040.050	3.709.822
<b>Egenkapital</b>		<b><u>6.193.206</u></b>	<b><u>5.459.390</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.000	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>20.000</u></b>	<b><u>15.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>20.000</u></b>	<b><u>15.000</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>6.213.206</u></b>	<b><u>5.474.390</u></b>

## Egenkapitaloppgørelse

	<b>Virk- somheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ekstraordinæ rt udbytte</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	1.669.568	3.709.821	0	5.459.389
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(150.000)	(150.000)
Årets resultat	0	403.588	330.229	150.000	883.817
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>80.000</b>	<b>2.073.156</b>	<b>4.040.050</b>	<b>0</b>	<b>6.193.206</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	kr.	kr.
<b>1 Oplysning om dagsværdi</b>		
<b>Værdipapirer</b>		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>3.573.180</u>	<u>3.745.528</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>247.296</u>	<u>399.373</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>3.511.815</u>	<u>3.573.180</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>2.351</u>
	<b>0</b>	<b>2.351</b>



## Noter til årsrapporten

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	kr.	kr.
<b>3 Kapitalandele i kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar 2023	70.000	70.000
Kostpris 31. december 2023	70.000	70.000
Værdireguleringer 1. januar 2023	1.669.568	2.783.738
Årets resultat	403.588	285.830
Udbytte modtaget	0	(1.400.000)
Værdireguleringer 31. december 2023	2.073.156	1.669.568
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>2.143.156</b>	<b>1.739.568</b>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Pier One A/S	Aarhus	35 %	6.123.309	1.153.109